



MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ.

WYCHODZI CODZIENNIE Z WYJĄTKIEM NIEDZIEL I ŚWIĄT.

Redakcja, Administracja i Ekspedycja: ul. Miodowa Nr 22. Telefon Redakcji 11-44-05. Telefon Administracji 11-80-13. Telefon Ekspedycji 11-80-19. Ogłoszenia: ul. Królewska 5. Kasa czynna od godz. 8 i pół do 1 po pld., w soboty do g. 12 w pld. Konto czekowe w P. K. O. — 730.

Oddziały „Monitora Polskiego“:

BYDGOSZCZ, Gdańska 22, tel. 15-74; GDANSK, Neugarten 27, tel. 240-79; GDYNIA, Skwer Kościuszki 14, tel. 17-20; KATOWICE, 3 Maja 34, tel. 305-65 i 310-91; KRAKÓW, Rynek Główny 6, tel. 105-00 i 120-27; LWÓW, Akademicka 11, I p., tel. 200-20, 200-45; ŁÓDŹ, Piotrkowska 125, tel. 101-11 i 115-24; POZNAŃ, Aleja Marsz. Piłsudskiego 24, tel. 28-57, 28-58 i 28-49; TORUŃ, Szeroka 41, tel. 263; WILNO, Mickiewicza 15 m. 5, tel. 674 i 17-85.

TRESC DZIAŁU URZĘDOWEGO:

Zarządzenia Władz Naczelnych:

Poz. 377. Zarządzenie o nadaniu Srebrnego i Brązowego Krzyża Zasługi.

DZIAŁ URZĘDOWY.

—oOo—

Zarządzenia Władz Naczelnych.

—oOo—

377.

ZARZĄDZENIE

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaje

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu podniesienia stanu sanitarno-porządkowego:

Hermanowi Edmundowi Birholcowi w Łucku, — Jerzemu Borodinowi w Olyku powiatu łuckiego, — Bronisławowi Braclawskiemu w Łucku, — Tadeuszowi Chylińskiemu w Lubomlu województwa wołyńskiego, — Franciszkowi Kazimierzowi Czarkowskiemu w Międzyrzeczu powiatu rówieńskiego, — Pawłowi Downarowiczowi w Werbie powiatu dubieńskiego, — Pawłowi Gonczarewskiemu w Turzycy powiatu kowieńskiego, — Konstantemu Grodeckiemu w Beresteczku województwa wołyńskiego, — inż. Tadeuszowi Karasińskiemu w Łucku, — inż. Kazimierzowi Stanisławowi Karasińskiemu w Równem, — Bolesławowi Kasselowi w Kisielinie powiatu horochowskiego, — Wacławowi Kapińskiemu w Łucku, — inż. Józefowi Tadeuszowi Kędzierskiemu w Równem, — Aleksandrowi Koczarskiemu w Chorowie województwa wołyńskiego, — Mieczysławowi Libermanowi w Łucku, — dr Zygmuntoowi Lipińskiemu w Hołobach województwa wołyńskiego, — inż. Julianowi Lubowickiemu w Równem, — Janowi Albertowi Łaszewskiemu w Hoszczy powiatu rówieńskiego, — Stanisławowi Maniewskiemu w Pulemciu powiatu lubomelskiego, — Rudolfowi Nowickiemu w Kosielinie powiatu horochowskiego, — inż. Adamowi Opolskiemu w Krzemieńcu województwa wołyńskiego, — Wacławowi Ostromeckiemu we Włodzimierzu województwa wołyńskiego, — dr Lucjanowi Paczyńskiemu w Horochowie województwa wołyńskiego, — Władysławowi Pawlikowskiemu w Korcu województwa wołyńskiego, — Edmundowi Przestrzelskiemu w Horochowie województwa wołyńskiego, — Janowi Stadnickiemu w Łanowcach powiatu krzemienieckiego, — Januszowi Stankiewiczowi w Równem, — Aleksandrowi Świętkowskiemu w Wiśniowcu powiatu krzemienieckiego, — inż. Borysowi Wasilewskiemu w Lubomlu województwa wołyńskiego, — Teodorowi Wignerowi w Łucku, — Romanowi Zajkowskemu w Rożyszczach powiatu łuckiego, — Aleksandrowi Żukowskiemu w Torczynie powiatu łuckiego;

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz drugi

za zasługi na polu podniesienia stanu sanitarno-porządkowego:

Henrykowi Amrogowiczowi w Kołkach województwa wołyńskiego;

BRĄZOWY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy zawodowej:

Feodotowi Babiukowi-Majstrukowi w Równem, — Arseniuszowi Bryczukowi w Równem, — Janowi Chabrowi w Horyncie powiatu krzemienieckiego, — Adolfowi Czepura-Czepurowskiemu w Łucku, — Józefowi Demczyńskiemu w Równem, — Stanisławowi Farzyńskiemu w Równem, — Stefanowi Izbickiemu w Lubomlu województwa wołyńskiego, — Franciszkowi Jędrzejewskiemu w Równem, — Bartłomiejowi Kasprzakowi w Pulemciu

powiatu lubomelskiego, — Marcinowi Kisielewiczowi w Horochowie województwa wołyńskiego, — Janowi Kicie w Równem, — Eliaszowi Karolowi w Szacku powiatu lubomelskiego, — Ignacemu Lesiakowi w Zaturcach powiatu horochowskiego, — Janowi Leszczukowi w Boremszczyźnie powiatu lubomelskiego, — Marcelemu Lewickiemu w Werbie powiatu dubieńskiego, — Władysławowi Lipińskiemu w Hutwinie powiatu kostopolskiego, — Sergiuszowi Listopadowi w Równem, — Piotrowi Łapuszkowi w Równem, — Michałowi Maciukowi w Olyce województwa wołyńskiego, — Janowi Madejowi w Dąbrowie powiatu krzemienieckiego, — Stanisławowi Magierze we Włodzimierzu, — Bolesławowi Malinowskiemu w Kołkach powiatu łuckiego, — Aleksemu Mączakowi w Kiwercach powiatu łuckiego, — Pawłowi Michalczukowi w Dubnie, — Andrzejowi Mikuliczowi w Krzemieńcu, — Janowi Mysłowskiemu w Wiliu powiatu krzemienieckiego, — Józefowi Najmanowi w Rybczy powiatu krzemienieckiego, — Tadeuszowi Ochockiemu w Dederkałach powiatu krzemienieckiego, — Stanisławowi Oliwie w Janowej Dolinie powiatu kostopolskiego, — Antoniemu Ostrowskiemu w Dubnie, — Ulianowi Radkiewiczowi w Stepaniu powiatu kostopolskiego, — Edwardowi Rauchowi w Równem, — Błażejowi Roguszowi w Horyncie powiatu krzemienieckiego, — Antoniemu Rudnickiemu w Torczynie powiatu łuckiego, — Janowi Ryżewskiemu w Równem, — Antoniemu Smitiuszenko w Równem, — Mikołajowi Spalkowi w Kisielinie powiatu horochowskiego, — Józefowi Szablowskiemu w Piątydniach powiatu włodzimierskiego, — Kazimierzowi Szadurskiemu w Berehach powiatu dubieńskiego, — Aleksandrowi Szczepańskiemu w Równem, — Mikołajowi Titarenko w Równem, — Józefowi Tretewiczowi w Beresteczku powiatu horochowskiego, — Mojsiejowi Truchoniowi w Szacku powiatu lubomelskiego, — Janowi Wachowi w Równem, — Józefowi Wacławskiemu w Równem, — Wiktorowi Walczyńskiemu w Kulikowie powiatu krzemienieckiego, — Antoniemu Walorskiemu w Równem, — Szczepanowi Woźniakowi w Lubikowiczach województwa wołyńskiego, — Franciszkowi Zarczyńskiemu w Antonówce województwa wołyńskiego;

za zasługi na polu podniesienia stanu sanitarno-porządkowego:

Grzegorzowi Andriaszynowi w Tomaszgrodzie województwa wołyńskiego, — Grzegorzowi Androsiukowi w Batkowie województwa wołyńskiego, — Janowi Baranowskiemu w Kowlu, — Janowi Baranowi w Weteranówce powiatu krzemienieckiego, — Piotrowi Barutowi w Batorówce województwa wołyńskiego, — Leonowi Bernackiemu w Dornie powiatu łuckiego, — Józefowi Bieniowi w Łucku, — Władysławowi Bogackiemu w Krzemieńcu, — Pawłowi Boguckiemu w Beheniu powiatu rówieńskiego, — Adamowi Boguszowi w Krzemieńcu, — Marii Brande w Sarnach, — Aleksandrowi Buhajczukowi w Gniezdysznie powiatu krzemienieckiego, — Włodzimierzowi Burzyńskiemu w Krzemieńcu, — Bronisławowi Buterlewiczowi w Równem, — Piotrowi Byczkowskiemu w Równem, — Serafinowi Bykowi w Peredmirce powiatu krzemienieckiego, — Michałowi Cembrowskiemu w Łanowcach powiatu krzemienieckiego, — Grzegorzowi Chabecie w Zdołbunowie, — Józefowi Chodakowskiemu w Lidawce powiatu rówieńskiego, — Mateuszowi Chylińskiemu w Łobaczówce województwa wołyńskiego, — Józefowi Cupałowowi w Podlaskach powiatu rówieńskiego, — Piotrowi Cwikle w Myzowie powiatu kowieńskiego, — Andrzejowi Czekajowi w Horbowie powiatu rówieńskiego, — Kapitonowi Daciukowi w Droginiczach województwa wołyńskiego, — Izidorowi Dmitrukowi w Lubczu powiatu łuckiego, — Stanisławowi Doleżanowi w Hallerowie powiatu rówieńskiego, — Julianowi Domańskiemu w Olyce województwa wołyńskiego, — Józefowi Drozdziukowi w Łanowcach powiatu krzemienieckiego, — Michałowi Dziedzicowi w Równem, — Panteleimonowi Dżusowi w Kurozwanach powiatu rówieńskiego, — Jerzemu Feszczukowi w Ryświance powiatu rówieńskiego, — Władysławowi Filińskiemu w Derażnem powiatu kostopolskiego, — Ottonowi

Finke w Berezem powiatu kostopolskiego, — Uszerowi Frenklowi w Dąbrowicy województwa wołyńskiego, — Zygmuntoowi Gaczyńskiemu w Turii powiatu włodzimierskiego, — Franciszkowi Galicy w Nowem Gnieźnie powiatu horochowskiego, — Piotrowi Galickiemu w Promie powiatu kostopolskiego, — Stanisławowi Gawłowskiemu w Krzemieńcu, — Piotrowi Gaworowi w Kołodence powiatu rówieńskiego, — Janowi Gawrońskiemu w Wierzbowcu powiatu krzemienieckiego, — Jowelowi Ginzbergowi w Łokaczach powiatu horochowskiego, — Eugeniuszowi Gísowi w Tomaszgrodzie województwa wołyńskiego, — Janowi Głowackiemu w Kołkach powiatu łuckiego, — Józefowi Grabowskiemu w Palczach powiatu łuckiego, — Franciszkowi Górniakowi w Weteranówce powiatu krzemienieckiego, — Edwardowi Górskiemu w Napadówce powiatu krzemienieckiego, — Janowi Hajduczykowi w Borzowej powiatu kowieńskiego, — Piotrowi Haraczowi w Łopusznie powiatu krzemienieckiego, — Płatonowi Hawryszczukowi w Korostawie powiatu krzemienieckiego, — Piotrowi Herasimczukowi w Czudnicy województwa wołyńskiego, — Władysławowi Hłouszkowi w Szumsku powiatu krzemienieckiego, — Stefanowi Horotowi w Zwiniaczu powiatu horochowskiego, — Wojciechowi Howorko w Nowosiólkach powiatu rówieńskiego, — Charytonowi Hradyskiemu w Letczanach powiatu łuckiego, — Charytonowi Hryciukowi w Wesolówce powiatu krzemienieckiego, — Ignacemu Humeniukowi w Grzybowej powiatu krzemienieckiego, — Larysie Humeńnik w Krzemieńcu, — Józefowi Husakowi w Jezioroku powiatu zdołbunowskiego, — Mikołajowi Iwkowskiemu w Krzemieńcu, — Awraamowi Jakowenko w Sarnach, — Aleksandrowi Jakubczykowi w Derażnem powiatu kostopolskiego, — Edwardowi Januszkiewiczowi w Krzemieńcu, — Feliksie Jaszczukowskiej w Zdołbunowie, — Stefanii Jaworskiej w Łucku, — Janowi Juchno w Dąbrowicy województwa wołyńskiego, — Bazylemu Kanasiwiczowi w Antonówce powiatu horochowskiego, — Mirosławowi Karasińskiemu w Olyce powiatu łuckiego, — Aleksandrowi Kaszudikowi w Poddebcu powiatu łuckiego, — Hubertowi Kazimierzczukowi w Kołodence powiatu rówieńskiego, — Grzegorzowi Katanie w Rusnowie powiatu włodzimierskiego, — Grzegorzowi Kazimierowowi w Kołodnie powiatu krzemienieckiego, — Piotrowi Kłopotowskiemu w Drozdowie powiatu rówieńskiego, — Franciszkowi Kniazczkowi w Nowosiólkach powiatu horochowskiego, — Aleksandrowi Kockiemu w Horochowie, — Afanazemu Kochanowskiemu w Kraśnicy powiatu rówieńskiego, — Włodzimierzowi Komarowi w Łucku, — Janowi Konarzewskiemu w Granicznej powiatu rówieńskiego, — Janowi Korniczukowi w Kuskowcach powiatu krzemienieckiego, — Andronikowi Korotiukowi w Rzeczycy powiatu rówieńskiego, — Zygmuntoowi Kosickiemu w Szumbarze powiatu krzemienieckiego, — Ninie Kostenkowej we Włodzimierzu, — Włodzimierzowi Kouzelowi w Nowokrajowie powiatu rówieńskiego, — Pawłowi Kowalskiemu w Promie powiatu kostopolskiego, — Tarasuszowi Kowalczukowi w Hrynkach powiatu krzemienieckiego, — Stefanowi Kozackowi w Sapożynie powiatu rówieńskiego, — Antoniemu Koziarzewskiemu w Łokacz powiatu horochowskiego, — Grzegorzowi Krawczukowi w Palczy powiatu łuckiego, — Janowi Krawczukowi w Napadówce powiatu krzemienieckiego, — Władysławowi Krukowskiemu w Kowlu, — Mikołajowi Krywickiemu w Szubkowie powiatu rówieńskiego, — Jakubowi Kuczerowi w Kozaczkach powiatu krzemienieckiego, — Władysławowi Kuczowskiemu w Kowlu, — Stanisławowi Kuczyńskiemu w Zdołbunowie, — Filipowi Kuleszy w Zdołbunowie, — Andrzejowi Kulce w Nowym Prusznynie powiatu rówieńskiego, — Maksymowi Kunickiemu w Kurozwanach powiatu rówieńskiego, — Radionowi Kuracie w Pępku powiatu kostopolskiego, — Janowi Kurnatowskiemu w Białozórce powiatu krzemienieckiego, — Feodotowi Kuziowi w Pieczorniej powiatu krzemienieckiego, — Annie Lesickiej w Łucku, — Karpowi Leszczukowi w Borsukach powiatu krzemienieckiego, — Niceforowi Leszczukowi w Łopasz powiatu dubieńskiego, — Stanisławowi Lewan-

